
Protokół  Nr 9/2011 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 27 maja 2011r. 

 
 

 
 
Obecni zgodnie z załączoną listą obecności, które stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 
 
Porządek dzienny: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
3. Zbadanie realizacji budowy CEA – Filharmonia Gorzowska, ze szczególnym 

uwzględnieniem wprowadzonych zmian materiałów i technologii- ciąg dalszy. 
4. Sprawy różne. 

 
 
Ad.1 
 
Posiedzenie otworzył i w nim przewodniczył przewodniczący Pan Marek Surmacz, 
który po powitaniu zebranych stwierdził wymagane quorum do obradowania i 
podejmowania prawomocnych wniosków. 
 

Ad.2 
 
Zaproponowany porządek dzienny został przyjęty. 
 

Ad.3 
 
Marek Surmacz- Na dzisiejsze posiedzenie został zaproszony Pan Pocałujko, pierwszy 
inżynier kontraktu przy budowie Centrum Edukacji Artystycznej, ale niestety nie 
przybył i nie wiemy, jaka jest tego przyczyna. Skontaktuję się ponownie z Panem 
Pocałujko i ustalimy inny termin posiedzenia Komisji. 
 

Ad.4 
 
Marek Surmacz-Komisja Rewizyjna powinna przeanalizować sprawozdanie z 
wykonania budżetu miasta za 2010r. oraz  sprawozdanie finansowe- bilans i wystąpić 
z wnioskiem do Rady Miasta o udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium 
Prezydentowi Miasta. Absolutorium za 2010r. będzie pierwszym, w którym 
zastosowanie będzie miała nowa ustawa o finansach publicznych. Proponuje zwołać 



pierwsze posiedzenie na dzień 08 czerwca 2011r., a jeżeli nie uda nam się 
wypracować opinii, to następne posiedzenie zwołamy na dzień 09 czerwca 2011r. 
Komisja wyraziła zgodę przez aklamację. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokołowała 
 
D.Koreńczuk                                                                             Przewodniczący Komisji 
                                                                                                                   ( - ) 
                                                                                                          Marek Surmacz  
 
 


